la Ley N° 27972, Ley Orgánica de 
General del Sistema Nacional de 
16-EF;

Artículo 1o.- Desagregación de recursoá
Apruébese la desagregación de los recu‘sos aprobados mediante el Decreto 
Supremo N° 332-2016-EF, por un monto de CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS y 00 /100 Soles {S1198,896.00), con cargo 
a la fuente de financiamiento 1 Recursos| Ordinarios, de acuerdo al siguiente 
detalle:

Jr. Gregorio Delgado N° 260, Tarapoto 
www.mpsm.gob.pe 

(042) 522351 / fiSmosmíalninfim

http://www.mpsm.gob.pe

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL 
DE SAN MARTÍN